VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7471/VPCP-NN
V/v BC kết quả giữa kỳ thực hiện Chương
trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Về dự thảo Báo cáo kết quả giữa kỳ thực hiện Chương trình mục tiêu quốc
gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 của Chính phủ do Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn trình tại công văn số 6659/TTr-BNN-VPĐP
ngày 18 tháng 9 năm 2023, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang có ý
kiến như sau:

1. Giao Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp, tiếp thu ý kiến
Thành viên Chính phủ, hoàn thiện và chịu trách nhiệm về các số liệu, nội dung
Báo cáo nêu trên.

2. Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thay mặt Chính phủ,
thừa ủy quyền Thủ tướng Chính phủ ký Báo cáo và gửi Quốc hội trước ngày 30
tháng 9 năm 2023.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
biết, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Các Phó Thủ tướng (để b/c);
- Văn phòng Quốc hội;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, Trợ lý PTTg,
  TGĐ Cổng TTĐT,  các Vụ: QHĐP, KTTH, KGVX, TH;
- Lưu: VT, NN (03). Hg

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân